Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024№41-п

с. Тихвинка

О дополнении Государственного адресного реестра

сведениями о кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения
А. М. Убогов
Приложение
к постановлению администрации

Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области от 21.08.2024 №41-п

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, аул Кирибай, улица Центральная, дом 6 - 55:21:180301:123;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, деревня Краснодарка, улица Садовая, дом 11 - 55:21:180401:184;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, деревня Краснодарка, улица Садовая, дом 12 - 55:21:180401:323;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, деревня Краснодарка, улица Садовая, дом 18 - 55:21:180401:200;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, деревня Краснодарка, улица Садовая, дом 9 - 55:21:180401:333;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица 30 лет Победы, дом 26 - 55:21:180101:748;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица 30 лет Победы, дом 6 - 55:21:180101:1269;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица 30 лет Победы, дом 9 - 55:21:180101:1267;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица 50 лет Победы, дом 16 - 55:21:180101:1265;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица 50 лет Победы, дом 6 - 55:21:180101:1266;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Ленина, дом 13 - 55:21:180101:1219;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Ленина, дом 14 - 55:21:180101:741;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Ленина, дом 21 - 55:21:180101:803;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Ленина, дом 33 - 55:21:180101:819;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Магистральная, дом 5 - 55:21:180101:985;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Мира, дом 1, квартира 1 - 55:02:040101:982;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Мира, дом 19 - 55:21:180101:707;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Омарова, дом 14 - 55:21:180101:1271;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Омарова, дом 22 - 55:21:180101:903;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Омарова, дом 24 - 55:21:180101:1544;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Омарова, дом 27 - 55:21:180101:1238;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Омарова, дом 5 - 55:21:180101:1243;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Рабочая, дом 15 - 55:21:180101:1240;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Рабочая, дом 17 - 55:21:180101:769;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Труда, дом 5 - 55:21:180101:1521;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Труда, дом 5, квартира 1 - 55:21:180101:1252;

Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Тихвинское, село Тихвинка, улица Южная, дом 11, квартира 1 - 55:21:180101:1177.